
 

 

  
 

 
 

S.0001.69.2023 
 
 

Uchwała nr 69/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 28 września 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 63/2021 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 29 września 
2021 r. w sprawie organizacji i zadań w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 
 

 

 
Na podstawie §96 Statutu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, przyjętego 

Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zmianami uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia, wprowadzonego Uchwałą nr 63/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 29 września 2021 r.  

§2 

Załącznik nr 1, o którym mowa w §1 z wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Senatu  
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


